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CURRICULUM VITAE

1.Mbiemri: Kita

2.Emri: Kletjon

3.Datlindja: 07.10.1985

4.Kombesia: Shqiptar

5.Gjendja Civile: I martuar

6. Arsimi

Institucioni Shkolla e Mesme e Pergjithshme Themistokli Germenji
Korçë

Data: nga (muaji/viti):

Deri (muaji/viti):

Shator 2000

Qershor 2004

Diploma e perftuar: Diplome e shkolles se mesme te pergjithshme

Institucioni Universiteti Fan S. Noli Korçë, Fakulteti i Ekonomisë
Dega Financë - Kontabilitet

Data: nga (muaji/viti):

Deri (muaji/viti):

Shator 2004

Korrik 2008

Diploma e perftuar: Financë - Kontabilitet

7. Gjuhët

Gjuha Lexim Te folurit Shkrim

Anglisht Shumë mirë Mirë Mirë

Italisht Shumë mirë Shumë mirë Shumë mirë
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8. Aftësi organizative

Pjesmarrës dhe drejtues i SIFE TEAM KORCA në konkursin kombëtar të SIFE ALBANIA
2006 – 2007 dhe 2007 – 2008

9. Aftësi dhe njohuri teknike

Njohuri në kompjuter : programet e Microsoft Office (ëord, excel, poëer point...),

Kontabilitet Alpha ,Financa 5

10. Aftësi të tjera:

Zotëroj aftësi mjaft të mira menaxhuese , drejtuese dhe organizuese.

Më pëlqen puna në grup

11. Punësimi:

Përgjegjës i Pronave Publike 18.03.2009 deri 20.05.2013.

Bashkia Korçë

Kryetar i Komisionit të Prokurimeve me Vlerë të Vogël 03.01.2013 e deri në datën 31.12.2014

Bashkia Korçë

Drejtor i Drejtorise se Financës nga data 20.05.2013 deri në datën 24.11.2013.

Bashkia Korçë

Drejtor i Departamentit të të Ardhurave dhe Kontrroll Territorit nga data 25.11.2013 deri në datën
27.04.2016.

Drejtor i Përgjithshëm i Taksave dhe Tarifave Vendore nga data 27.04.2016 deri në datën
17.07.2017.

Bashkia Korçë

Zv/ Kryetar Bashkie nga data 17.07.2017 e në vazhdim.

Bashkia Korçë

12. Vitet e punës në Bashki: 8 (tetë)

13. Dokumente ose Dëshmi Aftësie

- Pajisur me çertifikatë “Local Government Public Private Partnerships and Asset
Management”   Pragë , Çeki.

- Çertifikate kualifikimi pasuniversitar me tematike “VLERESIMI I PASURIVE TE
PALUAJTSHME”.

- Diplomë kompjuteri për programet Windows, Microsoft Word, Microsoft Excel, Power Point,
Ms-Dos 7.0, Financa 5.

- Patentë klasi B


